
Carmelo Fernández Loya mer. 14 febbraio ore 9 Sala CEL, ed. Marco Polo Prenotazione via mail carmelo.loya@uniroma1.it
Cristina Aragón mer. 14 febbraio ore 16.30 Sala Cel, edif. Marco Polo Prenotazione via mail cristina.aragon@uniroma1.it
Emma Gago martedì 13 febbraio ore 12 Sala Cel, edif. Marco Polo Prenotazione via mail emma.gago@uniroma1.it
Karin Chirinos martedì 13 febbraio ore 14 Sala CEL, ed. Marco Polo Prenotazione via mail karin.chirinos@uniroma1.it
Natalia Rodríguez giov. 15 febbraio, ore 12.00 Sala CEL, ed. Marco Polo Prenotazione via mail natalia.rodriguez@uniroma1.it
Noemi Alonso martedì 13 febbraio, ore 12.30 Sala CEL, ed. Marco Polo Prenotazione via mail noemi.alonso@uniroma1.it
Patricia Toubes mer. 14 febbraio ore 9 Sala CEL, ed. Marco Polo Prenotazione via mail patricia.toubesgonzalez@uniroma1.it
Pilar Soria mer. 14 febbraio ore 9 Studio 23 ed. Marco Polo Prenotazione via mail pilar.soria@uniroma1.it
Sara Benedetti martedì 13 febbraio, ore 14.00 Sala Cel, edif. Marco Polo Prenotazione via mail sara.benedetti@uniroma1.it


